PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Câmara Mut-1 cipal de Ibitinga

III11IIII1111111II III
Protocolo Ge al n° 190/2020

Data: 27 01/2020 Horário: 17:29
Legislativo - MTR 55/2020

Ofício 028/2020

Ibitinga, 24 de Janeiro de 2020

ASSUNTO: Responde Requerimento 784/2019, do ilustre vereador Richard Porto de

Rosa, onde requer informações sobre a existência de algum programa de incentivo

ao esporte no Distrito de Cambaratiba.

Ilustríssimo Sr. Presidente

Acusamos o recebimento do requerimento protocolado nesta câmara

Municipal, sob n° 4798/2019 (Requerimento 784/2019) onde requer informações sobre a

existência de algum programa de incentivo ao esporte no Distrito de Cambaratiba.

Segue em anexo, como parte da presente resposta, nota técnica para

apreciação ao Nobre Edil.

Atenciosamente,

Cristina Maria Kali! Arantes

Prefeita Municipal

Ao Exmo. Sr.

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

NOTA TÉCNICA n° 01/2020 - Secretaria de Esporte-e -Lazer
Assunto: Requer informações sobre a existência de algum programa de incentivo ao

esporte no Distrito de Cambaratiba.
Requerimento Legislativo n° 784/2019.
Interessado: Vereador Richard Porto de Rosa.

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal,

Em atenção ao requerimento legislativo n° 784/2019 de autoria do Vereador

Richard Porto de Rosa, esta secretaria tem a informar que:

O Programa Esporte para Todos da Secretaria de Esporte e Lazer, após ter
adquirido um veículo, visa atingir alguns bairros do município de Ibitinga, inclusive o

Distrito de Cambaratiba.

Coloco-me a disposição para mais esclarecimentos que eventualmente sejam

necessários

Ibitinga, 09 de janeiro de 2020.

OSMAR MARGADONA JÚNIOR
Secretário de Esporte e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TUR1STICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2